



Suomen hallintorakenteeseen liittyviä termejä sekä hyvinvointialueiden, maakuntien ja kuntien nimet (fi-sv-en-ru)

18.1.2023

Tiedosto sisältää ensin Suomen hallintorakenteeseen ja hallinnon tasoihin liittyviä termejä suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi. Myöhemmin tiedostossa luetellaan hyvinvointialueiden ja niiden yhteistyöalueiden nimet ja nykyisten maakuntien nimet neljällä kielellä (fi-sv-en-ru). Lopuksi tiedostossa annetaan kuntien nimet suomen-, ruotsin- ja vieraskielisiä tekstejä varten.

Vastineet on pohdittu valtioneuvoston kanslian käännös- ja kielitoimialan ruotsin ja englannin kielityöryhmissä ja niitä suositetaan käytettäväksi kaikissa valtionhallinnon teksteissä. Termisuosituksiin voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia tai täydennyksiä. Termivalintoja koskeva palaute on tervetullutta osoitteeseen [termineuvonta.vnk\(a\)gov.fi](mailto:termineuvonta.vnk(a)gov.fi).

Termer med anknytning till förvaltningsstrukturen i Finland samt namnen på välfärdsområdena, landskapen och kommunerna (fi-sv-en-ru)

Först i filen finns finska, svenska, engelska och ryska termer med anknytning till förvaltningsstrukturen och förvaltningsnivåerna i Finland. Sedan följer en fyrspråkig förteckning över namnen på välfärdsområdena och samarbetsområdena och de nuvarande landskapen (fi-sv-en-ru). Till sist följer en förteckning över kommunnamnen för texter på finska, svenska och främmande språk.

Motsvarigheterna har tagits fram i svenska och engelska arbetsgrupper i översättnings- och språksektorn vid statsrådets kansli och det rekommenderas att motsvarigheterna används i statsförvaltningens texter. Termrekommendationerna kan vid behov ändras eller kompletteras. Ge gärna feedback om termvalen till [termineuvonta.vnk\(a\)gov.fi](mailto:termineuvonta.vnk(a)gov.fi).



Tietoa Suomen hallintorakenteesta

Suomen hallintorakenne muodostuu valtion ylimmistä toimielimistä, joita ovat eduskunta, tasavallan presidentti ja valtioneuvosto, riippumattomat tuomioistuimet sekä valtionhallinto ja muu julkinen hallinto.

Valtionhallinto muodostuu valtion keskus-, alue- ja paikallishallinnosta. Valtion keskushallinto muodostuu ministeriöistä ja niiden hallinnonalalla olevista valtakunnallisista virastoista ja laitoksista. Ministeriöitä on 12. Aluehallintoviranomaisina toimii kuusi aluehallintovirastoa (AVI) sekä 15 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusta (ELY-keskus). Valtion paikallishallinnon viranomaisina toimivat 11 poliisilaitosta, 11 syyttäjänvirastoa sekä 15 työ- ja elinkeinotoimistoa.

Muuhun julkiseen hallintoon kuuluvat kunnallishallinto (kunnat), kirkollishallinto sekä välillinen julkinen hallinto. Välilliseen julkiseen hallintoon kuuluvat itsenäiset julkisoikeudelliset laitokset (kuten Kansaneläkelaitos, Suomen Pankki, Työterveyslaitos, Suomen metsäkeskus ja yliopistot) ja lainsäädännön tai sen nojalla annetun säännöksen tai määräyksen perusteella julkista tehtävää hoitavat yhteisöt, laitokset, säätiöt sekä yksityiset henkilöt (kuten kalastuksen- ja eläinsuojeluvalvojat) niiden käyttäessä julkista valtaa.

Ahvenanmaan maakunnalla on itsehallinto sen mukaisesti kuin Ahvenanmaan itsehallintolaissa erikseen säädetään.

Lisätietoa (fi, sv, en):

<https://vm.fi/hallintopolitiikka/hallinnon-rakenteet>

<https://vm.fi/sv/forvaltningsstrukturerna>

<https://vm.fi/en/structures-guidance-and-direction-of-administration>



Hallinnon tasoja Suomessa (fi-sv-en-ru)

fi	sv	en	ru
<p>julkinen hallinto; julkishallinto; hallinto Organisatorisessa merkityksessä julkishallinto viittaa hallinto-organisaatioon, joka muodostuu julkisyhteisöistä ja niiden viranomaisista, erillisistä hallintoelimistä ja muista hallintotehtäviä hoitavista yksiköistä. [Kulla (2012): Hallintomenettelyn perusteet]</p>	<p>offentlig förvaltning</p>	<p>general government; Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokitukseen liittyvissä yhteyksissä. Esim. julkinen talous = general government finances</p> <p>government; Voidaan käyttää erityisesti pelkän hallinto-termin vastineena.</p> <p>public administration Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä. Esim. The Ministry occupies a key position within Finland's public administration. Usein käytetään määräistä artikkelia the public administration viitatessa hallinnon rakenteeseen, mutta abstraktimmassa kontekstissa ilmaisu voi olla luontevampi ilman artikkelia.</p>	<p>управление на государственном и местном уровнях; публичная администрация; государственная администрация</p>



<p>aluehallinto Aluehallinto voi käsittää maakuntien tason hallintoa tai valtion aluehallintoa tai molempia.</p>	<p>regionförvaltning Regionförvaltningen kan omfatta förvaltningen på landskapsnivå eller statens regionförvaltning eller bägge.</p>	<p>regional government; Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokitukseen liittyvissä yhteyksissä.</p> <p>Esim. regional government reform in Finland, joka voi sisältää sekä valtion aluehallinnon että maakuntien hallinnon uudistamisen.</p> <p>regional administration Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä.</p>	<p>региональное управление</p>
<p>valtionhallinto; valtion hallinto</p>	<p>statsförvaltning</p>	<p>central government; Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokitukseen liittyvissä yhteyksissä.</p> <p>central government administration; Käytetään erityisesti hallinnollisissa yhteyksissä.</p> <p>state administration Käytetään varsinkin, kun on tarve puhua valtionhallinnon eri tasoista rinnakkain: valtion keskushallinto – central state administration, valtion aluehallinto - regional state administration, valtion paikallishallinto – local state administration.</p> <p>Hallinto voi tietyissä konteksteissa olla myös governance (esim. hyvä hallinto – good governance).</p>	<p>система государственного управления; государственное управление</p>



<p>valtion keskushallinto Valtion keskushallinto käsittää ministeriöt, valtion virastot ja laitokset.</p>	<p>statens centralförvaltning Statens centralförvaltning omfattar ministerierna, statens ämbetsverk och inrättningar.</p>	<p>central government; Huom. tämä on myös valtionhallinnon vastine. Käytännössä kuitenkin central government on usein kätevin ja tavallisin vastine, mutta jos pitää olla tarkka, tämä englanninkielinen termi käsittää myös valtion alue- ja paikallishallinnon, vaikka suomenkielinen termi ei sisällä niitä.</p> <p>central state administration Käytetään varsinkin kun rinnastetaan valtion alue- ja paikallishallintoon – regional and local state administration.</p> <p>Huom. valtion virastot ja laitokset = government agencies and public bodies.</p>	<p>центральные органы государственной власти</p>
<p>valtion aluehallinto Käsittää nykyisellään AVIt, ELYt ja oikeusapu- ja edunvalvontapiirit.</p>	<p>statens regionförvaltning För närvarande omfattas regionförvaltningsverken, NTM-centralerna och rättshjälps- och intressebevakningsdistrikten.</p>	<p>regional state administration Selittävissä konteksteissa myös esim. state governance at regional level, ei kuitenkaan state government at regional level.</p>	<p>региональные органы государственной власти</p>
<p>valtion paikallishallinto Käsittää nykyisellään syyttäjänvirastot, ulosottovirasto, poliisilaitokset, maistraatit ja TE-toimistot.</p>	<p>statens lokalförvaltning För närvarande omfattas åklagarämbetena, utsökningsverket, polisrättningarna, magistraterna och arbets- och näringsbyråerna.</p>	<p>local state administration Selittävissä konteksteissa myös esim. state governance at local level, ei kuitenkaan government.</p>	<p>местные органы государственной власти</p>
<p>välillinen julkinen hallinto; välillinen julkishallinto (ks. selite ylläolevassa tekstissä)</p>	<p>indirekt offentlig förvaltning</p>	<p>indirect public administration</p>	<p>косвенное государственное управление</p>



kuntahallinto; kunnallishallinto; (paikallishallinto); (kunta-)	kommunalförvaltning; (lokalförvaltning)	local government; Käytetään poliittiseen päätöksentekoon, julkiseen talouteen, kansantalouden tilinpitoon ja luokitukseen liittyvissä yhteyksissä (the system of government at local level as opposed to central level). local government administration Käytetään hallinnollisissa asioissa. (Vrt. myös kunnallinen itsehallinto, sv: kommunal självstyrelse, en: local self-government, municipal self-government.)	муниципальные власти; местное самоуправление
muu kuin valtion hallinto	icke-statlig förvaltning	non-state governance	негосударственное управление



Tietoa hyvinvointialueista

Hyvinvointialue on kunnista ja valtiosta erillinen julkisoikeudellinen yhteisö, jolla on alueellaan itsehallinto. Hyvinvointi alue tytäryhteisöineen muodostaa hyvinvointialuekonsernin.

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksessa vastuu sote-palvelujen ja pelastustoimen järjestämisestä siirtyy vuoden 2023 alusta Helsinkiä lukuun ottamatta kunnilta hyvinvointialueille. Hyvinvointialueiden rahoitus perustuu aluksi pääosin valtion rahoitukseen.

Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisestä vastaavia hyvinvointialueita on yhteensä 21. Niiden alue muodostuu Uttamaata lukuun ottamatta maakuntajaon pohjalta. Uudellamaalla järjestämisvastuu on neljällä hyvinvointialueella ja Helsingin kaupungilla.

Hyvinvointialueiden asukkailla on äänioikeus aluevaaleissa, jossa valitaan valtuutetut hyvinvointialueen ylimpään päätöksentekolimeen, aluevaltuustoon.

Lisätietoja (fi, sv, en):

<https://hyvinvointialueet.fi/fi/>

<https://hyvinvointialueet.fi/sv/>

<https://hyvinvointialueet.fi/en/>

<https://soteuudistus.fi/uudistus-lyhyesti->

<https://soteuudistus.fi/sv/social-och-halsovardsreformen>

<https://soteuudistus.fi/en/health-and-social-services-reform>

<https://soteuudistus.fi/hyvinvointialueet->

<https://soteuudistus.fi/sv/valfardsomraden>

<https://soteuudistus.fi/en/health-and-social-services-reform>

<https://soteuudistus.fi/mika-on-hyvinvointialue>

<https://soteuudistus.fi/sv/vad-ar-ett-valfardsomrade>



Hyvinvointialueiden nimet (fi-sv-en-ru)

fi	sv	en	ru
Etelä-Karjalan hyvinvointialue	Södra Karelen välfärdsområde	wellbeing services county of South Karelia South Karelia wellbeing services county	регион Южной Карелии по обеспечению благополучия населения
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue	Södra Österbottens välfärdsområde	wellbeing services county of South Ostrobothnia South Ostrobothnia wellbeing services county	регион Южной Остроботнии по обеспечению благополучия населения
Etelä-Savon hyvinvointialue	Södra Savolax välfärdsområde	wellbeing services county of South Savo South Savo wellbeing services county	регион Южного Саво по обеспечению благополучия населения
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue	Östra Nylands välfärdsområde	wellbeing services county of East Uusimaa East Uusimaa wellbeing services county	регион Восточной Уусимаа по обеспечению благополучия населения
Kainuun hyvinvointialue	Kajanalands välfärdsområde	wellbeing services county of Kainuu Kainuu wellbeing services county	регион Кайнуу по обеспечению благополучия населения



fi	sv	en	ru
Kanta-Hämeen hyvinvointialue	Egentliga Tavastlands välfärdsområde	wellbeing services county of Kanta-Häme Kanta-Häme wellbeing services county	регион Канта-Хяме по обеспечению благополучия населения
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue	Mellersta Österbottens välfärdsområde	wellbeing services county of Central Ostrobothnia Central Ostrobothnia wellbeing services county	регион Центральной Остроботнии по обеспечению благополучия населения
Keski-Suomen hyvinvointialue	Mellersta Finlands välfärdsområde	wellbeing services county of Central Finland Central Finland wellbeing services county	регион Центральной Финляндии по обеспечению благополучия населения
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue	Mellersta Nylands välfärdsområde	wellbeing services county of Central Uusimaa Central Uusimaa wellbeing services county	регион Центральной Уусимаа по обеспечению благополучия населения
Kymenlaakson hyvinvointialue	Kymmenedalens välfärdsområde	wellbeing services county of Kymenlaakso Kymenlaakso wellbeing services county	регион Кюменлааксо по обеспечению благополучия населения
Lapin hyvinvointialue	Laplands välfärdsområde	wellbeing services county of Lapland Lapland wellbeing services county	регион Лапландии по обеспечению благополучия населения



fi	sv	en	ru
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue	Västra Nylands välfärdsområde	wellbeing services county of West Uusimaa West Uusimaa wellbeing services county	регион Западной Уусимаа по обеспечению благополучия населения
Pirkanmaan hyvinvointialue	Birkalands välfärdsområde	wellbeing services county of Pirkanmaa Pirkanmaa wellbeing services county	регион Пирканмаа по обеспечению благополучия населения
Pohjanmaan hyvinvointialue	Österbottens välfärdsområde	wellbeing services county of Ostrobothnia Ostrobothnia wellbeing services county	регион Остроботнии по обеспечению благополучия населения
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue	Norra Karelens välfärdsområde	wellbeing services county of North Karelia North Karelia wellbeing services county	регион Северной Карелии по обеспечению благополучия населения
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue	Norra Österbottens välfärdsområde	wellbeing services county of North Ostrobothnia North Ostrobothnia wellbeing services county	регион Северной Остроботнии по обеспечению благополучия населения
Pohjois-Savon hyvinvointialue	Norra Savolax välfärdsområde	wellbeing services county of North Savo North Savo wellbeing services county	регион Северного Саво по обеспечению благополучия населения



fi	sv	en	ru
Satakunnan hyvinvointialue	Satakunta välfärdsområde	wellbeing services county of Satakunta Satakunta wellbeing services county	регион Сатакунты по обеспечению благополучия населения
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue	Vanda och Kervo välfärdsområde	wellbeing services county of Vantaa and Kerava Vantaa and Kerava wellbeing services county	регион Вантаа и Керавы по обеспечению благополучия населения
Varsinais-Suomen hyvinvointialue	Egentliga Finlands välfärdsområde	wellbeing services county of Southwest Finland Southwest Finland wellbeing services county	регион Варсинайс-Суоми по обеспечению благополучия населения
Helsingin kaupunki	Helsingfors stad	City of Helsinki	город Хельсинки

Lisää hyvinvointialueisiin ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan uudistamiseen liittyviä termejä löytyy näistä sanastoista:

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisen keskeiset käsitteet fi-sv-en-ru Valterissa, Tera-termipankissa ja Sote-sanastot -palvelussa

- Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön yhteistyöhankkeena laadittu terminologinen sanasto

Laaja sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistamisen sanasto fi-sv-en

- Noin 1 100 valtioneuvoston kääntämisen yhteydessä uudistuksen edetessä koottua käsitettä



Yhteistyöalueet (fi-sv-en) osio lisätty 28.12.2022

Sosiaali- ja terveydenhuollon alueellista yhteensovittamista, kehittämistä ja yhteistyötä varten muodostetaan viisi yhteistyöaluetta. Jokainen hyvinvointialue kuuluu vuoden 2022 alussa asetuksella määriteltyyn yhteistyöalueeseen. Jokaisella yhteistyöalueella on yksi yliopistollista sairaalaa ylläpitävä hyvinvointialue (poikkeuksena Helsingin kaupunki ja Uudenmaan hyvinvointialueet).

fi	sv	en
sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalue	samarbetsområde för social- och hälsovården	collaborative area for healthcare and social welfare
Etelä-Suomen yhteistyöalue	Södra Finlands samarbetsområde	Southern Finland collaborative area
Itä-Suomen yhteistyöalue	Östra Finlands samarbetsområde	Eastern Finland collaborative area
Länsi-Suomen yhteistyöalue	Västra Finlands samarbetsområde	Western Finland collaborative area
Pohjois-Suomen yhteistyöalue	Norra Finlands samarbetsområde	Northern Finland collaborative area
Sisä-Suomen yhteistyöalue	Inre Finlands samarbetsområde	Inland Finland collaborative area



Maakunnat ja maakuntien liitot

Maakunta on lakisääteinen kuntayhtymä, jonka jäseniä ovat samaan maakuntaan kuuluvat kunnat ja joka edistää maakunnan yleistä kehittämistä ja kuntien yhteistyötä sekä vastaa maakuntakaavoituksesta.

Maakuntien liitot toimivat alueiden kehittämisestä annetun lain (7/2014) mukaisina aluekehitysviranomaisina.

fi **maakunta**
sv landskap
en region
ru регион

Esim. Uudenmaan maakunta, landskapet Nyland, Region of Uusimaa, регион Уусимаа.

Nykyisiä maakuntia ajatellen vastine on englanniksi region ja venäjäksi регион, mutta jos hyvinvointialueiden nimet muuttuvat jatkossa maakunniksi, niiden vastineenä käytetään todennäköisesti englanniksi termiä county ja venäjäksi округ.

Englanniksi maakuntien nimet muodostetaan virallisissa yhteyksissä rakenteella Region of. Lyhyiden paikannimien kanssa epävirallisissa yhteyksissä käy myös esim. Kainuu Region. Geneerisissä viittauksissa alkukirjain on pieni, esim. the Finnish regions of Lapland, Kainuu and North Savo.

Huom. Ahvenanmaan maakunnasta käytetään pelkkää Åland-nimitystä tai joskus kuvailevaa the autonomous region of Åland.

fi **maakuntaliitto, maakunnan liitto** (mon. maakuntien liitot)
sv landskapsförbund
en regional council
ru региональное объединение муниципалитетов

Lisätietoa maakuntien liitoista (fi, sv, en):

<https://www.kuntaliitto.fi/kunnat-ja-kuntayhtymat/maakuntien-liitot>

<https://www.kommunforbundet.fi/kommuner-och-samkommuner/landskapsforbunden>

<https://www.localfinland.fi/regional-councils>



Maakuntien nimet (fi-sv-en-ru)

fi	sv	en	ru
Etelä-Karjala	Södra Karelen	South Karelia	Южная Карелия
Etelä-Pohjanmaa	Södra Österbotten	South Ostrobothnia	Южная Остроботния
Etelä-Savo	Södra Savolax	South Savo	Южное Саво
Kainuu	Kajanaland	Kainuu	Кайнуу
Kanta-Häme	Egentliga Tavastland	Kanta-Häme	Канта-Хяме
Keski-Pohjanmaa	Mellersta Österbotten	Central Ostrobothnia	Центральная Остроботния
Keski-Suomi	Mellersta Finland	Central Finland	Центральная Финляндия
Kymenlaakso	Kymmenedalen	Kymenlaakso	Кюменлааксо
Lappi	Lappland	Lapland	Лапландия
Pirkanmaa	Birkaland	Pirkanmaa	Пирканмаа
Pohjanmaa	Österbotten	Ostrobothnia	Остроботния
Pohjois-Karjala	Norra Karelen	North Karelia	Северная Карелия
Pohjois-Pohjanmaa	Norra Österbotten	North Ostrobothnia	Северная Остроботния
Pohjois-Savo	Norra Savolax	North Savo	Северное Саво
Päijät-Häme	Päijänne-Tavastland	Päijät-Häme	Пяйят-Хяме



fi	sv	en	ru
Satakunta	Satakunta	Satakunta	Сатакунта
Uusimaa	Nyland	Uusimaa	Уусимаа
Varsinais-Suomi	Egentliga Finland	Southwest Finland	Варсинайс-Суоми
Ahvenanmaa	Åland	Åland	Аландские острова

Maakunta-sana mukana maakuntien nimissä, esim.:

Uudenmaan maakunta
landskapet Nyland
Region of Uusimaa
регион Уусимаа

Varsinais-Suomen maakunta
landskapet Egentliga Finland
Region of Southwest Finland
регион Варсинайс-Суоми

Huom. Ahvenanmaan maakunnasta käytetään pelkkää Åland-nimitystä tai joskus kuvailevaa the autonomous region of Åland.



Kuntien ja maakuntien nimet suomen-, ruotsin- ja vieraskielisiä tekstejä varten

Kunnat ovat joko kaksikielisiä kuntia tai suomen- tai ruotsinkielisiä yksikielisiä kuntia.

- Valtioneuvoston asetuksella säädetään joka kymmenes vuosi virallisen tilaston perusteella, mitkä kunnat ovat kaksikielisiä ja mikä on näiden kuntien enemmistön kieli sekä mitkä kunnat ovat suomen- tai ruotsinkielisiä yksikielisiä kuntia. Kunta on kaksikielinen, jos kunnassa on sekä suomen- että ruotsinkielisiä asukkaita ja vähemmistö on vähintään kahdeksan prosenttia asukkaista tai vähintään 3 000 asukasta. Kaksikielinen kunta muutetaan yksikieliseksi, jos vähemmistö on alle 3 000 asukasta ja sen osuus on laskenut alle kuuden prosentin.

Kunnilla voi olla suomen- tai ruotsinkieliset nimet tai molemmat. **Vieraissa kielissä käytetään yksikielisten kuntien paikannimistä kunnan virallisen kielen mukaisia nimiä ja kaksikielisten kuntien paikannimistä kunnan enemmistökielen mukaisia nimiä.**

Kuntien kielellisestä asemasta säädetään valtioneuvoston asetuksella joka kymmenes vuosi (2013–2022):

<https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2013/20130053>

Kuntien kielisuhdeluokituksen löytää Tilastokeskuksen sivuilta:

https://www.stat.fi/fi/luokitukset/corrmaps/kunta_1_20210101%23kielisuhde_1_20210101/

Ohjeita kuntien erikielisistä nimistä:

Suomen ruotsinkieliset kuntien nimet -ohje:

https://www.kotus.fi/julkaisut/nimijulkaisut/ruotsinkieliset_kuntien_nimet

Suomen paikannimet erikielisissä teksteissä:

<http://www.kielitoimistonohjepankki.fi/ohje/161>

Suomen paikannimet vieraskielisissä teksteissä:

<http://www.kielitoimistonohjepankki.fi/haku/kunnannimet/ohje/707>

Alla luetellaan kunnat maakunnittain suomeksi ja ruotsiksi. Lisäksi luetellaan englanninkielisissä ja muissa **vieraskielisissä teksteissä käytettävät nimet kuntien kielisuhteen mukaisesti (ks. sarake Name of municipality)**.

Tarkistettu 7/2022

Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Brändö	Ahvenanmaa	Brändö	Åland	Brändö	Åland
Eckerö	Ahvenanmaa	Eckerö	Åland	Eckerö	Åland
Finström	Ahvenanmaa	Finström	Åland	Finström	Åland
Föglö	Ahvenanmaa	Föglö	Åland	Föglö	Åland
Geta	Ahvenanmaa	Geta	Åland	Geta	Åland
Hammarland	Ahvenanmaa	Hammarland	Åland	Hammarland	Åland
Jomala	Ahvenanmaa	Jomala	Åland	Jomala	Åland
Kumlinge	Ahvenanmaa	Kumlinge	Åland	Kumlinge	Åland
Kökar	Ahvenanmaa	Kökar	Åland	Kökar	Åland
Lemland	Ahvenanmaa	Lemland	Åland	Lemland	Åland
Lumparland	Ahvenanmaa	Lumparland	Åland	Lumparland	Åland
Maarianhamina	Ahvenanmaa	Mariehamn	Åland	Mariehamn	Åland
Saltvik	Ahvenanmaa	Saltvik	Åland	Saltvik	Åland
Sottunga	Ahvenanmaa	Sottunga	Åland	Sottunga	Åland
Sund	Ahvenanmaa	Sund	Åland	Sund	Åland
Vårdö	Ahvenanmaa	Vårdö	Åland	Vårdö	Åland
Imatra	Etelä-Karjala	Imatra	Södra Karelen	Imatra	South Karelia
Lappeenranta	Etelä-Karjala	Villmanstrand	Södra Karelen	Lappeenranta	South Karelia
Lemi	Etelä-Karjala	Lemi	Södra Karelen	Lemi	South Karelia
Luumäki	Etelä-Karjala	Luumäki	Södra Karelen	Luumäki	South Karelia
Parikkala	Etelä-Karjala	Parikkala	Södra Karelen	Parikkala	South Karelia
Rautjärvi	Etelä-Karjala	Rautjärvi	Södra Karelen	Rautjärvi	South Karelia



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Ruokolahti	Etelä-Karjala	Ruokolahti	Södra Karelen	Ruokolahti	South Karelia
Savitaipale	Etelä-Karjala	Savitaipale	Södra Karelen	Savitaipale	South Karelia
Taipalsaari	Etelä-Karjala	Taipalsaari	Södra Karelen	Taipalsaari	South Karelia
Alajärvi	Etelä-Pohjanmaa	Alajärvi	Södra Österbotten	Alajärvi	South Ostrobothnia
Alavus	Etelä-Pohjanmaa	Alavo	Södra Österbotten	Alavus	South Ostrobothnia
Evijärvi	Etelä-Pohjanmaa	Evijärvi	Södra Österbotten	Evijärvi	South Ostrobothnia
Ilmajoki	Etelä-Pohjanmaa	Ilmajoki	Södra Österbotten	Ilmajoki	South Ostrobothnia
Isojoki	Etelä-Pohjanmaa	Isojoki	Södra Österbotten	Isojoki	South Ostrobothnia
Karjajoki	Etelä-Pohjanmaa	Karjajoki	Södra Österbotten	Karjajoki	South Ostrobothnia
Kauhajoki	Etelä-Pohjanmaa	Kauhajoki	Södra Österbotten	Kauhajoki	South Ostrobothnia
Kauhava	Etelä-Pohjanmaa	Kauhava	Södra Österbotten	Kauhava	South Ostrobothnia
Kuortane	Etelä-Pohjanmaa	Kuortane	Södra Österbotten	Kuortane	South Ostrobothnia
Kurikka	Etelä-Pohjanmaa	Kurikka	Södra Österbotten	Kurikka	South Ostrobothnia
Lappajärvi	Etelä-Pohjanmaa	Lappajärvi	Södra Österbotten	Lappajärvi	South Ostrobothnia
Lapua	Etelä-Pohjanmaa	Lappo	Södra Österbotten	Lapua	South Ostrobothnia
Seinäjoki	Etelä-Pohjanmaa	Seinäjoki	Södra Österbotten	Seinäjoki	South Ostrobothnia
Soini	Etelä-Pohjanmaa	Soini	Södra Österbotten	Soini	South Ostrobothnia
Teuva	Etelä-Pohjanmaa	Teuva	Södra Österbotten	Teuva	South Ostrobothnia
Vimpeli	Etelä-Pohjanmaa	Vimpeli	Södra Österbotten	Vimpeli	South Ostrobothnia
Ähtäri	Etelä-Pohjanmaa	Etseri	Södra Österbotten	Ähtäri	South Ostrobothnia
Isokyrö	Etelä-Pohjanmaa	Isokyrö	Södra Österbotten	Isokyrö	South Ostrobothnia
Enonkoski	Etelä-Savo	Enonkoski	Södra Savolax	Enonkoski	South Savo
Hirvensalmi	Etelä-Savo	Hirvensalmi	Södra Savolax	Hirvensalmi	South Savo
Juva	Etelä-Savo	Juva	Södra Savolax	Juva	South Savo
Kangasniemi	Etelä-Savo	Kangasniemi	Södra Savolax	Kangasniemi	South Savo
Mikkeli	Etelä-Savo	S:t Michel	Södra Savolax	Mikkeli	South Savo
Mäntyharju	Etelä-Savo	Mäntyharju	Södra Savolax	Mäntyharju	South Savo
Pertunmaa	Etelä-Savo	Pertunmaa	Södra Savolax	Pertunmaa	South Savo
Pieksämäki	Etelä-Savo	Pieksämäki	Södra Savolax	Pieksämäki	South Savo
Puumala	Etelä-Savo	Puumala	Södra Savolax	Puumala	South Savo



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Rantasalmi	Etelä-Savo	Rantasalmi	Södra Savolax	Rantasalmi	South Savo
Savonlinna	Etelä-Savo	Nyslott	Södra Savolax	Savonlinna	South Savo
Sulkava	Etelä-Savo	Sulkava	Södra Savolax	Sulkava	South Savo
Hyrnsalmi	Kainuu	Hyrnsalmi	Kajanaland	Hyrnsalmi	Kainuu
Kajaani	Kainuu	Kajana	Kajanaland	Kajaani	Kainuu
Kuhmo	Kainuu	Kuhmo	Kajanaland	Kuhmo	Kainuu
Paltamo	Kainuu	Paltamo	Kajanaland	Paltamo	Kainuu
Puolanka	Kainuu	Puolanka	Kajanaland	Puolanka	Kainuu
Ristijärvi	Kainuu	Ristijärvi	Kajanaland	Ristijärvi	Kainuu
Sotkamo	Kainuu	Sotkamo	Kajanaland	Sotkamo	Kainuu
Suomussalmi	Kainuu	Suomussalmi	Kajanaland	Suomussalmi	Kainuu
Forssa	Kanta-Häme	Forssa	Egentliga Tavastland	Forssa	Kanta-Häme
Hattula	Kanta-Häme	Hattula	Egentliga Tavastland	Hattula	Kanta-Häme
Hausjärvi	Kanta-Häme	Hausjärvi	Egentliga Tavastland	Hausjärvi	Kanta-Häme
Humppila	Kanta-Häme	Humppila	Egentliga Tavastland	Humppila	Kanta-Häme
Hämeenlinna	Kanta-Häme	Tavastehus	Egentliga Tavastland	Hämeenlinna	Kanta-Häme
Janakkala	Kanta-Häme	Janakkala	Egentliga Tavastland	Janakkala	Kanta-Häme
Jokioinen	Kanta-Häme	Jokioinen	Egentliga Tavastland	Jokioinen	Kanta-Häme
Loppi	Kanta-Häme	Loppi	Egentliga Tavastland	Loppi	Kanta-Häme
Riihimäki	Kanta-Häme	Riihimäki	Egentliga Tavastland	Riihimäki	Kanta-Häme
Tammela	Kanta-Häme	Tammela	Egentliga Tavastland	Tammela	Kanta-Häme
Ypäjä	Kanta-Häme	Ypäjä	Egentliga Tavastland	Ypäjä	Kanta-Häme
Halsua	Keski-Pohjanmaa	Halso	Mellersta Österbotten	Halsua	Central Ostrobothnia
Kannus	Keski-Pohjanmaa	Kannus	Mellersta Österbotten	Kannus	Central Ostrobothnia
Kaustinen	Keski-Pohjanmaa	Kaustby	Mellersta Österbotten	Kaustinen	Central Ostrobothnia
Kokkola	Keski-Pohjanmaa	Karleby	Mellersta Österbotten	Kokkola	Central Ostrobothnia



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Lestijärvi	Keski-Pohjanmaa	Lestijärvi	Mellersta Österbotten	Lestijärvi	Central Ostrobothnia
Perho	Keski-Pohjanmaa	Perho	Mellersta Österbotten	Perho	Central Ostrobothnia
Toholampi	Keski-Pohjanmaa	Toholampi	Mellersta Österbotten	Toholampi	Central Ostrobothnia
Veteli	Keski-Pohjanmaa	Vetil	Mellersta Österbotten	Veteli	Central Ostrobothnia
Hankasalmi	Keski-Suomi	Hankasalmi	Mellersta Finland	Hankasalmi	Central Finland
Joutsa	Keski-Suomi	Joutsa	Mellersta Finland	Joutsa	Central Finland
Jyväskylä	Keski-Suomi	Jyväskylä	Mellersta Finland	Jyväskylä	Central Finland
Jämsä	Keski-Suomi	Jämsä	Mellersta Finland	Jämsä	Central Finland
Kannonkoski	Keski-Suomi	Kannonkoski	Mellersta Finland	Kannonkoski	Central Finland
Karstula	Keski-Suomi	Karstula	Mellersta Finland	Karstula	Central Finland
Keuruu	Keski-Suomi	Keuru	Mellersta Finland	Keuruu	Central Finland
Kinnula	Keski-Suomi	Kinnula	Mellersta Finland	Kinnula	Central Finland
Kivijärvi	Keski-Suomi	Kivijärvi	Mellersta Finland	Kivijärvi	Central Finland
Konnevesi	Keski-Suomi	Konnevesi	Mellersta Finland	Konnevesi	Central Finland
Kyyjärvi	Keski-Suomi	Kyyjärvi	Mellersta Finland	Kyyjärvi	Central Finland
Laukaa	Keski-Suomi	Laukas	Mellersta Finland	Laukaa	Central Finland
Luhanka	Keski-Suomi	Luhanka	Mellersta Finland	Luhanka	Central Finland
Multia	Keski-Suomi	Multia	Mellersta Finland	Multia	Central Finland
Muurame	Keski-Suomi	Muurame	Mellersta Finland	Muurame	Central Finland
Petäjävesi	Keski-Suomi	Petäjävesi	Mellersta Finland	Petäjävesi	Central Finland
Pihtipudas	Keski-Suomi	Pihtipudas	Mellersta Finland	Pihtipudas	Central Finland
Saarijärvi	Keski-Suomi	Saarijärvi	Mellersta Finland	Saarijärvi	Central Finland
Toivakka	Keski-Suomi	Toivakka	Mellersta Finland	Toivakka	Central Finland
Uurainen	Keski-Suomi	Uurainen	Mellersta Finland	Uurainen	Central Finland
Viitasaari	Keski-Suomi	Viitasaari	Mellersta Finland	Viitasaari	Central Finland
Äänekoski	Keski-Suomi	Äänekoski	Mellersta Finland	Äänekoski	Central Finland



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Hamina	Kymenlaakso	Fredrikshamn	Kymmenedalen	Hamina	Kymenlaakso
Kotka	Kymenlaakso	Kotka	Kymmenedalen	Kotka	Kymenlaakso
Kouvola	Kymenlaakso	Kouvola	Kymmenedalen	Kouvola	Kymenlaakso
Miehikkälä	Kymenlaakso	Miehikkälä	Kymmenedalen	Miehikkälä	Kymenlaakso
Pyhtää	Kymenlaakso	Pyttis	Kymmenedalen	Pyhtää	Kymenlaakso
Virolahti	Kymenlaakso	Virolahti	Kymmenedalen	Virolahti	Kymenlaakso
Enontekiö	Lappi	Enontekis	Lappland	Enontekiö	Lapland
Inari	Lappi	Enare	Lappland	Inari	Lapland
Kemi	Lappi	Kemi	Lappland	Kemi	Lapland
Keminmaa	Lappi	Keminmaa	Lappland	Keminmaa	Lapland
Kittilä	Lappi	Kittilä	Lappland	Kittilä	Lapland
Kolari	Lappi	Kolari	Lappland	Kolari	Lapland
Kemijärvi	Lappi	Kemijärvi	Lappland	Kemijärvi	Lapland
Muonio	Lappi	Muonio	Lappland	Muonio	Lapland
Pelkosenniemi	Lappi	Pelkosenniemi	Lappland	Pelkosenniemi	Lapland
Posio	Lappi	Posio	Lappland	Posio	Lapland
Ranua	Lappi	Ranua	Lappland	Ranua	Lapland
Rovaniemi	Lappi	Rovaniemi	Lappland	Rovaniemi	Lapland
Salla	Lappi	Salla	Lappland	Salla	Lapland
Savukoski	Lappi	Savukoski	Lappland	Savukoski	Lapland
Simo	Lappi	Simo	Lappland	Simo	Lapland
Sodankylä	Lappi	Sodankylä	Lappland	Sodankylä	Lapland
Tervola	Lappi	Tervola	Lappland	Tervola	Lapland
Tornio	Lappi	Torneå	Lappland	Tornio	Lapland
Pello	Lappi	Pello	Lappland	Pello	Lapland
Utsjoki	Lappi	Utsjoki	Lappland	Utsjoki	Lapland
Ylitornio	Lappi	Övertorneå	Lappland	Ylitornio	Lapland
Kuhmoinen	Pirkanmaa	Kuhmois	Birkaland	Kuhmoinen	Pirkanmaa
Akaa	Pirkanmaa	Akaa	Birkaland	Akaa	Pirkanmaa
Hämeenkyrö	Pirkanmaa	Tavastkyro	Birkaland	Hämeenkyrö	Pirkanmaa



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Ikaalinen	Pirkanmaa	Ikalis	Birkaland	Ikaalinen	Pirkanmaa
Juupajoki	Pirkanmaa	Juupajoki	Birkaland	Juupajoki	Pirkanmaa
Kangasala	Pirkanmaa	Kangasala	Birkaland	Kangasala	Pirkanmaa
Kihniö	Pirkanmaa	Kihniö	Birkaland	Kihniö	Pirkanmaa
Lempäälä	Pirkanmaa	Lempäälä	Birkaland	Lempäälä	Pirkanmaa
Mänttä-Vilppula	Pirkanmaa	Mänttä-Vilppula	Birkaland	Mänttä-Vilppula	Pirkanmaa
Nokia	Pirkanmaa	Nokia	Birkaland	Nokia	Pirkanmaa
Orivesi	Pirkanmaa	Orivesi	Birkaland	Orivesi	Pirkanmaa
Parkano	Pirkanmaa	Parkano	Birkaland	Parkano	Pirkanmaa
Pirkkala	Pirkanmaa	Pirkkala	Birkaland	Pirkkala	Pirkanmaa
Punkalaidun	Pirkanmaa	Punkalaidun	Birkaland	Punkalaidun	Pirkanmaa
Pälkäne	Pirkanmaa	Pälkäne	Birkaland	Pälkäne	Pirkanmaa
Ruovesi	Pirkanmaa	Ruovesi	Birkaland	Ruovesi	Pirkanmaa
Sastamala	Pirkanmaa	Sastamala	Birkaland	Sastamala	Pirkanmaa
Tampere	Pirkanmaa	Tammerfors	Birkaland	Tampere	Pirkanmaa
Urjala	Pirkanmaa	Urjala	Birkaland	Urjala	Pirkanmaa
Valkeakoski	Pirkanmaa	Valkeakoski	Birkaland	Valkeakoski	Pirkanmaa
Vesilahti	Pirkanmaa	Vesilahti	Birkaland	Vesilahti	Pirkanmaa
Virrat	Pirkanmaa	Virtdois	Birkaland	Virrat	Pirkanmaa
Ylöjärvi	Pirkanmaa	Ylöjärvi	Birkaland	Ylöjärvi	Pirkanmaa
Kaskinen	Pohjanmaa	Kaskö	Österbotten	Kaskinen	Ostrobothnia
Korsnäs	Pohjanmaa	Korsnäs	Österbotten	Korsnäs	Ostrobothnia
Kristiinankaupunki	Pohjanmaa	Kristinestad	Österbotten	Kristinestad	Ostrobothnia
Kruunupyö	Pohjanmaa	Kronoby	Österbotten	Kronoby	Ostrobothnia
Laihia	Pohjanmaa	Laihela	Österbotten	Laihia	Ostrobothnia
Luoto	Pohjanmaa	Larsmo	Österbotten	Larsmo	Ostrobothnia
Maalahti	Pohjanmaa	Malax	Österbotten	Malax	Ostrobothnia
Mustasaari	Pohjanmaa	Korsholm	Österbotten	Korsholm	Ostrobothnia
Närpiö	Pohjanmaa	Närpes	Österbotten	Närpes	Ostrobothnia
Pietarsaari	Pohjanmaa	Jakobstad	Österbotten	Jakobstad	Ostrobothnia



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Pedersören kunta	Pohjanmaa	Pedersöre kommun	Österbotten	Pedersöre	Ostrobothnia
Uusikaarlepyy	Pohjanmaa	Nykarleby	Österbotten	Nykarleby	Ostrobothnia
Vaasa	Pohjanmaa	Vasa	Österbotten	Vaasa	Ostrobothnia
Vöyri	Pohjanmaa	Vörå	Österbotten	Vörå	Ostrobothnia
Heinävesi	Pohjois-Karjala	Heinävesi	Norra Karelen	Heinävesi	North Karelia
Ilomantsi	Pohjois-Karjala	Ilomants	Norra Karelen	Ilomantsi	North Karelia
Joensuu	Pohjois-Karjala	Joensuu	Norra Karelen	Joensuu	North Karelia
Juuka	Pohjois-Karjala	Juga	Norra Karelen	Juuka	North Karelia
Kitee	Pohjois-Karjala	Kides	Norra Karelen	Kitee	North Karelia
Kontiolahti	Pohjois-Karjala	Kontiolahti	Norra Karelen	Kontiolahti	North Karelia
Outokumpu	Pohjois-Karjala	Outokumpu	Norra Karelen	Outokumpu	North Karelia
Lieksa	Pohjois-Karjala	Lieksa	Norra Karelen	Lieksa	North Karelia
Liperi	Pohjois-Karjala	Liperi	Norra Karelen	Liperi	North Karelia
Nurmes	Pohjois-Karjala	Nurmes	Norra Karelen	Nurmes	North Karelia
Polvijärvi	Pohjois-Karjala	Polvijärvi	Norra Karelen	Polvijärvi	North Karelia
Rääkkylä	Pohjois-Karjala	Rääkkylä	Norra Karelen	Rääkkylä	North Karelia
Tohmajärvi	Pohjois-Karjala	Tohmajärvi	Norra Karelen	Tohmajärvi	North Karelia
Alavieska	Pohjois-Pohjanmaa	Alavieska	Norra Österbotten	Alavieska	North Ostrobothnia
Haapajärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Haapajärvi	Norra Österbotten	Haapajärvi	North Ostrobothnia
Haapavesi	Pohjois-Pohjanmaa	Haapavesi	Norra Österbotten	Haapavesi	North Ostrobothnia
Hailuoto	Pohjois-Pohjanmaa	Karlö	Norra Österbotten	Hailuoto	North Ostrobothnia
Ii	Pohjois-Pohjanmaa	Ii	Norra Österbotten	Ii	North Ostrobothnia
Kalajoki	Pohjois-Pohjanmaa	Kalajoki	Norra Österbotten	Kalajoki	North Ostrobothnia
Kempele	Pohjois-Pohjanmaa	Kempele	Norra Österbotten	Kempele	North Ostrobothnia
Kuusamo	Pohjois-Pohjanmaa	Kuusamo	Norra Österbotten	Kuusamo	North Ostrobothnia
Kärsämäki	Pohjois-Pohjanmaa	Kärsämäki	Norra Österbotten	Kärsämäki	North Ostrobothnia
Liminka	Pohjois-Pohjanmaa	Limingo	Norra Österbotten	Liminka	North Ostrobothnia
Lumijoki	Pohjois-Pohjanmaa	Lumijoki	Norra Österbotten	Lumijoki	North Ostrobothnia
Merijärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Merijärvi	Norra Österbotten	Merijärvi	North Ostrobothnia
Muhos	Pohjois-Pohjanmaa	Muhos	Norra Österbotten	Muhos	North Ostrobothnia



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Nivala	Pohjois-Pohjanmaa	Nivala	Norra Österbotten	Nivala	North Ostrobothnia
Oulainen	Pohjois-Pohjanmaa	Oulainen	Norra Österbotten	Oulainen	North Ostrobothnia
Oulu	Pohjois-Pohjanmaa	Uleåborg	Norra Österbotten	Oulu	North Ostrobothnia
Pudasjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Pudasjärvi	Norra Österbotten	Pudasjärvi	North Ostrobothnia
Pyhäjoki	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäjoki	Norra Österbotten	Pyhäjoki	North Ostrobothnia
Pyhäjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäjärvi	Norra Österbotten	Pyhäjärvi	North Ostrobothnia
Pyhäntä	Pohjois-Pohjanmaa	Pyhäntä	Norra Österbotten	Pyhäntä	North Ostrobothnia
Raahe	Pohjois-Pohjanmaa	Brahestad	Norra Österbotten	Raahe	North Ostrobothnia
Reisjärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Reisjärvi	Norra Österbotten	Reisjärvi	North Ostrobothnia
Sievi	Pohjois-Pohjanmaa	Sievi	Norra Österbotten	Sievi	North Ostrobothnia
Siikajoki	Pohjois-Pohjanmaa	Siikajoki	Norra Österbotten	Siikajoki	North Ostrobothnia
Vaala	Pohjois-Pohjanmaa	Vaala	Norra Österbotten	Vaala	North Ostrobothnia
Siikalatva	Pohjois-Pohjanmaa	Siikalatva	Norra Österbotten	Siikalatva	North Ostrobothnia
Taivalkoski	Pohjois-Pohjanmaa	Taivalkoski	Norra Österbotten	Taivalkoski	North Ostrobothnia
Tyrnävä	Pohjois-Pohjanmaa	Tyrnävä	Norra Österbotten	Tyrnävä	North Ostrobothnia
Utajärvi	Pohjois-Pohjanmaa	Utajärvi	Norra Österbotten	Utajärvi	North Ostrobothnia
Ylivieska	Pohjois-Pohjanmaa	Ylivieska	Norra Österbotten	Ylivieska	North Ostrobothnia
Joroinen	Pohjois-Savo	Jorois	Norra Savolax	Joroinen	North Savo
Iisalmi	Pohjois-Savo	Idensalmi	Norra Savolax	Iisalmi	North Savo
Kaavi	Pohjois-Savo	Kaavi	Norra Savolax	Kaavi	North Savo
Keitele	Pohjois-Savo	Keitele	Norra Savolax	Keitele	North Savo
Kiuruvesi	Pohjois-Savo	Kiuruvesi	Norra Savolax	Kiuruvesi	North Savo
Kuopio	Pohjois-Savo	Kuopio	Norra Savolax	Kuopio	North Savo
Lapinlahti	Pohjois-Savo	Lapinlahti	Norra Savolax	Lapinlahti	North Savo
Leppävirta	Pohjois-Savo	Leppävirta	Norra Savolax	Leppävirta	North Savo
Pielavesi	Pohjois-Savo	Pielavesi	Norra Savolax	Pielavesi	North Savo
Rautalampi	Pohjois-Savo	Rautalampi	Norra Savolax	Rautalampi	North Savo
Rautavaara	Pohjois-Savo	Rautavaara	Norra Savolax	Rautavaara	North Savo
Siilinjärvi	Pohjois-Savo	Siilinjärvi	Norra Savolax	Siilinjärvi	North Savo
Sonkajärvi	Pohjois-Savo	Sonkajärvi	Norra Savolax	Sonkajärvi	North Savo



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Suonenjoki	Pohjois-Savo	Suonenjoki	Norra Savolax	Suonenjoki	North Savo
Tervo	Pohjois-Savo	Tervo	Norra Savolax	Tervo	North Savo
Tuusniemi	Pohjois-Savo	Tuusniemi	Norra Savolax	Tuusniemi	North Savo
Varkaus	Pohjois-Savo	Varkaus	Norra Savolax	Varkaus	North Savo
Vesanto	Pohjois-Savo	Vesanto	Norra Savolax	Vesanto	North Savo
Vieremä	Pohjois-Savo	Vieremä	Norra Savolax	Vieremä	North Savo
Iitti	Päijät-Häme	Itis	Päijänne-Tavastland	Iitti	Päijät-Häme
Asikkala	Päijät-Häme	Asikkala	Päijänne-Tavastland	Asikkala	Päijät-Häme
Hartola	Päijät-Häme	Gustav Adolfs	Päijänne-Tavastland	Hartola	Päijät-Häme
Hollola	Päijät-Häme	Hollola	Päijänne-Tavastland	Hollola	Päijät-Häme
Heinola	Päijät-Häme	Heinola	Päijänne-Tavastland	Heinola	Päijät-Häme
Kärkölä	Päijät-Häme	Kärkölä	Päijänne-Tavastland	Kärkölä	Päijät-Häme
Lahti	Päijät-Häme	Lahtis	Päijänne-Tavastland	Lahti	Päijät-Häme
Orimattila	Päijät-Häme	Orimattila	Päijänne-Tavastland	Orimattila	Päijät-Häme
Padasjoki	Päijät-Häme	Padasjoki	Päijänne-Tavastland	Padasjoki	Päijät-Häme
Sysmä	Päijät-Häme	Sysmä	Päijänne-Tavastland	Sysmä	Päijät-Häme
Eura	Satakunta	Eura	Satakunta	Eura	Satakunta
Harjavalta	Satakunta	Harjavalta	Satakunta	Harjavalta	Satakunta
Huittinen	Satakunta	Hvittis	Satakunta	Huittinen	Satakunta
Jämijärvi	Satakunta	Jämijärvi	Satakunta	Jämijärvi	Satakunta
Kankaanpää	Satakunta	Kankaanpää	Satakunta	Kankaanpää	Satakunta
Karvia	Satakunta	Karvia	Satakunta	Karvia	Satakunta
Kokemäki	Satakunta	Kumo	Satakunta	Kokemäki	Satakunta
Merikarvia	Satakunta	Merikarvia	Satakunta	Merikarvia	Satakunta
Nakkila	Satakunta	Nakkila	Satakunta	Nakkila	Satakunta
Pomarkku	Satakunta	Påmark	Satakunta	Pomarkku	Satakunta
Pori	Satakunta	Björneborg	Satakunta	Pori	Satakunta
Rauma	Satakunta	Raumo	Satakunta	Rauma	Satakunta
Siikainen	Satakunta	Siikais	Satakunta	Siikainen	Satakunta
Säkylä	Satakunta	Säkylä	Satakunta	Säkylä	Satakunta



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Ulvila	Satakunta	Ulvby	Satakunta	Ulvila	Satakunta
Askola	Uusimaa	Askola	Nyland	Askola	Uusimaa
Espoo	Uusimaa	Esbo	Nyland	Espoo	Uusimaa
Hanko	Uusimaa	Hangö	Nyland	Hanko	Uusimaa
Helsinki	Uusimaa	Helsingfors	Nyland	Helsinki	Uusimaa
Vantaa	Uusimaa	Vanda	Nyland	Vantaa	Uusimaa
Hyvinkää	Uusimaa	Hyvinge	Nyland	Hyvinkää	Uusimaa
Inkoo	Uusimaa	Ingå	Nyland	Ingå	Uusimaa
Järvenpää	Uusimaa	Träskända	Nyland	Järvenpää	Uusimaa
Karkkila	Uusimaa	Högfors	Nyland	Karkkila	Uusimaa
Kauniainen	Uusimaa	Grankulla	Nyland	Kauniainen	Uusimaa
Kerava	Uusimaa	Kervo	Nyland	Kerava	Uusimaa
Kirkkonummi	Uusimaa	Kyrkslätt	Nyland	Kirkkonummi	Uusimaa
Lapinjärvi	Uusimaa	Lappträsk	Nyland	Lapinjärvi	Uusimaa
Loviisa	Uusimaa	Lovisa	Nyland	Loviisa	Uusimaa
Lohja	Uusimaa	Lojo	Nyland	Lohja	Uusimaa
Myrskylä	Uusimaa	Mörskom	Nyland	Myrskylä	Uusimaa
Mäntsälä	Uusimaa	Mäntsälä	Nyland	Mäntsälä	Uusimaa
Nurmijärvi	Uusimaa	Nurmijärvi	Nyland	Nurmijärvi	Uusimaa
Pornainen	Uusimaa	Borgnäs	Nyland	Pornainen	Uusimaa
Pukkila	Uusimaa	Pukkila	Nyland	Pukkila	Uusimaa
Porvoo	Uusimaa	Borgå	Nyland	Porvoo	Uusimaa
Raasepori	Uusimaa	Raseborg	Nyland	Raseborg	Uusimaa
Sipoo	Uusimaa	Sibbo	Nyland	Sipoo	Uusimaa
Siuntio	Uusimaa	Sjundeå	Nyland	Siuntio	Uusimaa
Tuusula	Uusimaa	Tusby	Nyland	Tuusula	Uusimaa
Vihti	Uusimaa	Vichtis	Nyland	Vihti	Uusimaa
Aura	Varsinais-Suomi	Aura	Egentliga Finland	Aura	Southwest Finland
Kaarina	Varsinais-Suomi	S:t Karins	Egentliga Finland	Kaarina	Southwest Finland
Koski TI	Varsinais-Suomi	Koski TI	Egentliga Finland	Koski TI	Southwest Finland



Kunnan nimi	Maakunnan nimi	Kommunens namn	Landskapets namn	Name of municipality	Name of region
Kustavi	Varsinais-Suomi	Gustavs	Egentliga Finland	Kustavi	Southwest Finland
Kemiönsaari	Varsinais-Suomi	Kimitoön	Egentliga Finland	Kimitoön	Southwest Finland
Laitila	Varsinais-Suomi	Laitela	Egentliga Finland	Laitila	Southwest Finland
Lieto	Varsinais-Suomi	Lundo	Egentliga Finland	Lieto	Southwest Finland
Loimaa	Varsinais-Suomi	Loimaa	Egentliga Finland	Loimaa	Southwest Finland
Parainen	Varsinais-Suomi	Pargas	Egentliga Finland	Pargas	Southwest Finland
Marttila	Varsinais-Suomi	Marttila	Egentliga Finland	Marttila	Southwest Finland
Masku	Varsinais-Suomi	Masko	Egentliga Finland	Masku	Southwest Finland
Mynämäki	Varsinais-Suomi	Virmo	Egentliga Finland	Mynämäki	Southwest Finland
Naantali	Varsinais-Suomi	Nådendal	Egentliga Finland	Naantali	Southwest Finland
Nousiainen	Varsinais-Suomi	Nousis	Egentliga Finland	Nousiainen	Southwest Finland
Oripää	Varsinais-Suomi	Oripää	Egentliga Finland	Oripää	Southwest Finland
Paimio	Varsinais-Suomi	Pemar	Egentliga Finland	Paimio	Southwest Finland
Pyhäranta	Varsinais-Suomi	Pyhäranta	Egentliga Finland	Pyhäranta	Southwest Finland
Pöytyä	Varsinais-Suomi	Pöytyä	Egentliga Finland	Pöytyä	Southwest Finland
Raisio	Varsinais-Suomi	Reso	Egentliga Finland	Raisio	Southwest Finland
Rusko	Varsinais-Suomi	Rusko	Egentliga Finland	Rusko	Southwest Finland
Salo	Varsinais-Suomi	Salo	Egentliga Finland	Salo	Southwest Finland
Sauvo	Varsinais-Suomi	Sagu	Egentliga Finland	Sauvo	Southwest Finland
Somero	Varsinais-Suomi	Somero	Egentliga Finland	Somero	Southwest Finland
Taivassalo	Varsinais-Suomi	Tövsala	Egentliga Finland	Taivassalo	Southwest Finland
Turku	Varsinais-Suomi	Åbo	Egentliga Finland	Turku	Southwest Finland
Uusikaupunki	Varsinais-Suomi	Nystad	Egentliga Finland	Uusikaupunki	Southwest Finland
Vehmaa	Varsinais-Suomi	Vehmais	Egentliga Finland	Vehmaa	Southwest Finland